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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 
Modificado
Autorizado 

Ejercicio 

       TOTAL

Participaciones y aportaciones

Aportaciones

  500 516 089 128

  500 516 089 128

  500 516 089 128

  500 516 089 128

  500 516 089 128

  500 516 089 128

  482 155 473 745

  482 155 473 745

  482 155 473 745
1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.
2/ Incluye presupuesto pagado y ADEFAS.

     0

     0

     0

ADEFAS 

    521 300

    521 300

    521 300

  18 360 615 383

  18 360 615 383

  18 360 615 383

   11 252 921

   11 252 921

   11 252 921

  18 371 868 305

  18 371 868 305

  18 371 868 305

Economías Modificación
Neta 

Ampliaciones y 
Reducciones 

Compensadas 

Reducciones
Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones
Presupuestarias 

Líquidas 

8000

8300

2/ 

  500 515 567 828

  500 515 567 828

  500 515 567 828

Pagado


